
Ochranná maska Flat Face & KN95, Respirátor FFP2

Popis zboží:

Ochranná maska Flat Face & KN95
(v Číně nejpoužívanější ochrana proti koronaviru, 
ekvivalent FFP2)

uvedená cena je za jeden kus

Vlastnosti :

Jednorázová ochranná maska chrání uživatele před vdechnutím pevných částic, zejména prachu, kouře; a dále kapének, krve, 
tělesných tekutin a sekretu. Maska je vhodná pro použití v průmyslu nebo místech s vyšší koncentrací prachu, kouře, mlhy a 
polétavých pevných částic.

◾ Pro částice NaCl má efektivnost filtrace více než 95%.
◾ Maska není vhodná pro použití v hypoxickém prostředí s obsahem kyslíku méně než 19,5%.
◾ Maska není vhodná pro použití v prostředí, kde je koncentrace znečištění velká tak, že ohrožuje zdraví a život.
◾ Maska není určena k ochraně před nebezpečnými plyny a párami.
◾ Po použití bezpečně zlikvidujte, maska může být kontaminována!
◾ Skladujte v suchém a odvětrávaném prostředí, při teplotách od -30°C do +40°C, vlhkost vzduchu nesmí přesáhnout 

85%.

Maska je bez výdechového ventilu. Pro neprofesionální použití doporučujeme právě masky bez výdechového ventilu. Pro 
uživatele je sice dýchání s výdechovým ventilem jednodušší, ale dochází při něm právě k vydechování potenciálně 
kontaminovaného vzduchu. Maska nebo respirátor FFP2 bez výdechového ventilu tak chrání jak vás, tak vaše okolí.
V některých zemích už byly masky s výdechovým ventilem pro laické použití při epidemii zakázány.

Dle HZS ČR:
Ve vyspělých zemích vč. Evropy a USA je respirátor FFP2 (resp. V USA respirátor N95, v Číně respirátor KN95 – oba 
porovnatelné s FFP2) doporučovanou ochranou pro zdravotnické pracovníky při výkonu práce, a to i pro personál v kontaktu s 
COVID-19 pozitivními pacienty. Výjimkou jsou procedury, u kterých vzniká kontaminovaný aerosol, kde by se měl použít 
respirátor FFP3.

Rozdíly mezi rouškami a respirátory (zdroj Dtest):

Lékařské roušky slouží k tomu, aby zabránily průniku mikroorganismů zevnitř ven. Jsou určeny k ochraně okolí, tedy pacienta.

Respirátory (správně filtrační polomasky) slouží k tomu, aby zabránily průniku mikroorganismů (bakterie, viry, spory plísní), 
jemného prachu a toxických tuhých či kapalných částic zvenku dovnitř.Jsou určeny k ochraně dýchacího ústrojí uživatele.

Použití:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:131 070 205
    

Cena:    124 Kč
Cena s DPH: 150 Kč

Respirátor chrání vás jako nositele i vaše okolí.

 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



respirátor FFP2 respirátor FFP2 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


